
2023年烟叶生产基础设施高标准烟田建设项目（梁河县芒东镇帮别罗岗项目区）

监理服务中标候选人公示

（招标编号：YDZFF20232188）

       
公示结束时间：2023年 12月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]2023年烟叶生产基础设施高标准烟田建设项目（梁河县芒东镇帮别罗岗项目

区）监理服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南建威工程管理咨询有限公司，费率：4.39%，质量：满足要

求；服务期限：监理合同签订之日起至工程缺陷责任期满为止，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：荣泰工程管理咨询有限公司，费率：4.50%，质量：满足要求；

服务期限：监理合同签订之日起至工程缺陷责任期满为止，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：中鸿亿博集团有限公司，费率：4.44%，质量：满足要求；服务

期限：监理合同签订之日起至工程缺陷责任期满为止，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南建威工程管理咨询有限公司)的项目负责人：黄兴廷水利水电工程注

册监理工程师 00450059;

      中标候选人(荣泰工程管理咨询有限公司)的项目负责人：张卫峰水利水电工程注册监

理工程师 00408376;

      中标候选人(中鸿亿博集团有限公司)的项目负责人：周国忠水利水电工程注册监理工

程师 00407812;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南建威工程管理咨询有限公司)的资格能力条件：满足要求;

      中标候选人(荣泰工程管理咨询有限公司)的资格能力条件：满足要求;

      中标候选人(中鸿亿博集团有限公司)的资格能力条件：满足要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南建威工程管理咨询有限公司)的评标情况：推荐为第一中标候选人;

      中标候选人(荣泰工程管理咨询有限公司)的评标情况：推荐为第二中标候选人;



      中标候选人(中鸿亿博集团有限公司)的评标情况：推荐为第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内根据有关规定，依法向招标人或其委托的招标代理机构提出实名

书面质疑。

三、其他

    2023年烟叶生产基础设施高标准烟田建设项目（梁河县芒东镇帮别罗岗项目区）监理

服务（项目编号：YDZFF20232188），于 2023年 12月 14日 09时 30分（北京时间）在云南

元大工程咨询有限责任公司（云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交叉处万宏嘉园沣苑（地

块三）B座 15层(奥斯迪商务中心 B座 15楼)）1510（A）会议室公开开标，采购方式为公

开招标。会议由云南元大工程咨询有限责任公司代表主持。通过评标委员会评审、推荐，结

合招标文件的相关规定，现将推荐情况公示如下：

推荐情况 投标单位名称 投标报价（费率·%） 投标总价（含税）（元） 税率 得分

推荐第一中标候选人 河南建威工程管理咨询有限公司 工程项目最终结算审定金额的 4.39% 

¥154,071.44 6% 91.49

推荐第二中标候选人 荣泰工程管理咨询有限公司 工程项目最终结算审定金额的 4.50% 

¥157,932.00 6% 73.93

推荐第三中标候选人 中鸿亿博集团有限公司 工程项目最终结算审定金额的 4.44% 

¥155,826.24 6% 69.13

公示期为 2023年 12月 15日至 2023年 12月 19日，如有异议请在公示期内根据有关规定，

依法向招标人或其委托的招标代理机构提出实名书面质疑。

在此，衷心感谢参加本次招标活动的各投标人。

日期：2023年 12月 15日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南香料烟有限责任公司法规科、纪检监察科。

五、联系方式

   招 标 人：云南香料烟有限责任公司                         

   地    址：云南省保山市隆阳区建设路 174号                                                 

   联 系 人：木老师                             

   电    话：0875-2210023                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交叉处万宏嘉园沣苑(地块三)B座 15层

(奥斯迪商务中心 B座 15层)

   联 系 人： 黄老师

   电    话： 0871-63337641

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
图章

Administrator
图章


